
  
 

  

  
  

О формировании следственной группы целевой подготовки

  

Для целевой подготовки специалистов для cледственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Воронежской области, руководствуясь договором о творческом
сотрудничестве с ЦФ Российской академии правосудия, ст. 12 Федерального закона от
28.12.2010 № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации», а также п. 8
Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Воронежской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской
Федерации 15.02.2011, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

Сформировать на 3-4 курсах факультета подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет) Российского государственного университета правосудия
следственную группу целевой подготовки и направить для практического обучения на
общественных началах в следственные отделы: 

первый отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях против
личности и общественной безопасности) 

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 

Айдарову О.В. 

Зубова В.В. 

Дьяконова Р.А. 

Прошину Ю.В. 

Садчикову У.А. 

второй отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях против
государственной власти и в сфере экономики) 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               1 / 4



  
 

  

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 

Пуляхина И.И. 

Филатову А.Ю. 

Агафонову М.О. 

Григорова М.И. 

Сычеву П.Д. 

Михайлова К.И. 

Бендус Д.А. 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж 

(пр-т Революции, д. 56) 

Новокщенова Е.С. 

Петрыкину М.А. 

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж 

(ул. Фридриха Энгельса, д. 90) 

Панину Е.Э. 

Руденко А.Г. 

Некрасова Д.Ю. 

Жерноклееву Т.А. 

следственный отдел по Советскому району города Воронеж 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               2 / 4



  
 

  

(ул. Домостроителей, д. 8) 

Степанищева Д.О. 

Вахрушева Н.А. 

Озерцова В.А. 

Лахину Е.В. 

Сергееву О.В. 

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж 

(ул. Остужева, д.7) 

Груздева А.А. 

Чвилева Д.Г. 

Мурадханова И.М. 

Фирсову Е.В. 

Голомедову С.В. 

Носову К.И. 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж 

(ул. Варейкиса, д.61) 

Сапрыкину М.В. 

Музафарова В.А. 

Стародубцеву А.С. 

Меркулову С.В. 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               3 / 4



  
 

  

17 Ноября 2014

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857643 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               4 / 4

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857643
http://www.tcpdf.org

